
入 札 結 果 表
(委託業務契約)

水委第12号

大明神水系漏水対策配水管布設替設計委託業務

令和5年10月18日

～ 令和6年3月1日

東白川村越原地内

予 定 価 格 5,379,000円 (税抜)　　4,890,000円

工 期

契 約 方 法 ： 指名競争入札

商号又は名称 入 札 金 額 備 考

委 託 番 号

業 務 名

履 行 場 所

開 札 期 日 ：

令和5年10月18日

大明神水系漏水対策に伴う配水管布設替設計業務
　　設計業務　中間1回　1業務
　　小口径布設替詳細設計　
　　φ 150×758.6ｍ　φ 100×172.1ｍ　計930.7ｍ

4,840,000円契 約 金 額

（株）太陽建設コンサルタント

岐阜県岐阜市光明町３ー１契 約 者

業 務 概 要

4,890,000円三翠建設コンサルタント株式会社

4,800,000円株式会社中央設計技術研究所　岐阜事

4,400,000円 落札株式会社太陽建設コンサルタント

4,750,000円東和コンサルタント株式会社

東白川村建設工事等指名競争入札参加者選定要領第７の規定に基づき、村内での受注実績又は指名
実績のある業者を選定した。

上記入札参加者を指名した理由


